​​​​​​​

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

PORTARIA 145/2019 - DG/CB/REITORIA/IFPB,  de 23 de setembro de 2019.

O Diretor Geral do Campus de Cabedelo do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da Paraíba, nomeado pela Portaria n°

2.845/2018-Reitoria, de 30 de novembro de 2018, publicada no Diário Oficial  da União em 03 de dezembro de 2018, no uso de suas

atribuições legais e no uso das de suas competências definidas pela Portaria n° 1.678/2016-Reitoria, de 02 de junho de 2016,

RESO LVE:

Art. 1º Designar a servidora Rena ta  Amor i m Ca dena      , ocupante do cargo de Professor do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico,

matrícula SIAPE nº 1602805, para desempenhar a função gratificada de Coordenadora do Curso Superior de Tecnologia em Design
Gráfico do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da Paraíba, Campus Cabedelo (CCSDG-CB), Código FUC-01;

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

LÍ CI O  RO MERO  CO STA

Di r etor  Ger a l  do Ca mpus  Ca bedel o

Código Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Licio Romero Costa, DIRETOR GERAL - CD2 - DG-CB, em 23/09/2019 23:25:21.

Este documento foi emiIdo pelo SUAP em 23/09/2019. Para comprovar sua autenIcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse hKps://suap.ifpb.edu.br/autenIcar-documento/ e

forneça os dados abaixo:

59536

a9bbf97d06

	Documento assinado eletronicamente por: